

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kterou uzavřely tyto smluvní strany:

1. SMLUVNÍ STRANY:

- 1.1. Objednatel:** Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
se sídlem Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín
zastoupen
ve věcech smluvních: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka, tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
ve věcech technických: [REDACTED] investiční referent, MMH, mob.: [REDACTED]
IČ: 00090352
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Hodonín č. ú.: 3131671/0100

(dále jen objednatel)

- 1.2. Zhotovitel:** Radmil CZ s.r.o.
se sídlem Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9 - Kbely
zastoupen
ve věcech smluvních: Pavel Radmil, jednatel, tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
ve věcech technických: [REDACTED] stavbyvedoucí, mob.: [REDACTED]
IČ: 29205506
DIČ: CZ29205506
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 2106273751/2700

(dále jen zhotovitel)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY:

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo spočívající v provedení napojení rozvodu vnitřní kanalizace a vodovodu, vč. dodání a montáže zdravotnického zařízení a vybavení dílny pro zajištění kompletnosti technického zázemí a výkonu odborné práce dílny pro mokrý provoz plavení archeologických nálezů v 1.PP budovy depozitáře v Hodoníně, se sídlem Velkomoravská 461/15, 695 01 Hodonín.
- 2.2 Dílo popsané v této smlouvě bude dále označováno jen jako „dílo“.
- 2.3 Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za řádné provedení díla sjednanou cenu. Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy.
- 2.4 V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezení díla dle této smlouvy (vícepráce), je na to zhotovitel povinen písemně upozornit formou návrhu dodatku k této smlouvě nebo se dohodnout na spolupráci při řešení požadavku. Na případnou změnu rozsahu díla bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. Provede-li zhotovitel

požadované plnění, aniž byl uzavřen dodatek k této smlouvě, platí, že cena tohoto plnění je zahrnuta v celkové ceně díla.

3. MÍSTO DODÁNÍ, ČAS PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ:

- 3.1 Místem dodání je depozitář v Hodoníně, se sídlem Velkomoravská 461/15, 695 01 Hodonín.
- 3.2 Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo od zhotovitele převzít.
- 3.3 O předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 3.4 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku jeho převzetí objednatelem. Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním díla škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli finančně uhradit.
- 3.5 Termín zahájení provádění díla je dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dílo bude dodáno nejpozději do **30. září 2024**.

4. CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA:

- 4.1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 168.359,40 Kč včetně DPH, přičemž

cena bez DPH činí	139.140,- Kč,
sazba DPH činí	21 %,
cena s DPH činí	168.359,40 Kč.

Detailní položkový rozpočet vypracovaný (naceněný) zhotovitelem je nedílnou přílohou této smlouvy.

- 4.2 Cena díla je mezi smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému provedení díla, zejména cenu za poskytnutí licencí, mzdové náklady daně, cla, správní poplatky, inflaci, náklady na dopravu apod.
- 4.3 Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení díla.

5. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:

- 5.1 Fakturace bude provedena po řádném dodání díla na základě soupisů prací, písemně odsouhlasených objednatelem. Faktura bude splatná do 30 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli.
- 5.2 Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v platných právních předpisech. Přílohou faktury musí být soupis prací písemně odsouhlasený objednatelem a oceněný dle této smlouvy. Nebude-li daňový doklad obsahovat podstatné a výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.
- 5.3 Za termín plnění úhrady ceny díla bude považován termín odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 5.4 V případě fakturace ceny víceprací bude vystavena samostatná faktura dle podmínek uvedených výše v této smlouvě.

5.5 Objednatel neposkytuje zálohy.

6. DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE, KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA DÍLO:

- 6.1 Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy a zaručuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s platnými právními předpisy a požadavky objednatele.
- 6.2 Záruční doba se sjednává na 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
- 6.3 Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamáce musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu.
- 6.4 Oprávněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a bezplatně nejpozději do 14 dnů od doručení písemné reklamáce zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

7. SANKCE:

- 7.1 V případě nedodržení termínu řádného dodání díla je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
- 7.2 V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad v průběhu zkušebního provozu je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 200,- Kč za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
- 7.3 V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 200,- Kč za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
- 7.4 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.
- 7.5 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

8. Odstoupení od smlouvy:

- 8.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů.
- 8.2 Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou část sjednané ceny díla odpovídající rozsahu již provedených prací.
- 8.3 V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.
- 8.4 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

- 9.1 Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, NKÚ, FÚ,) a

to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se jeho činnosti souvisejících s poskytovaným plněním dle této smlouvy.

- 9.2 Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.
- 9.3 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
- 9.4 Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.
- 9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 9.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, 1 přísluší zhotoviteli.

Nedílná součást smlouvy: Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Hodoníně dne 23.09.2024

Ve Vracově dne 23.09.2024



Razítko a podpis objednatele



Radmil CZ s.r.o.
Toužimská 588/70
197 00 Praha 9 - Kbely

IČO: 292 05 506 DIČ: 

Razítko a podpis zhotovitele

 **Masarykovo muzeum v Hodoníně,**
příspěvková
organizace
Zámecké nám. 9, 695 01 Hodonín
IČO: 00690352, DIČ: CZ00690352
tel.: 518 352 568 

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24001700	Masarykovo muzeum v Hodoníně, p.o. Vybavení plavící linky v 1.PP, Hodoním
Objekt:	01	Zdravotecnika
Rozpočet:	01	Vybavení plavící linky v 1.PP, Hodoním
Objednatel:	Masarykovo muzeum v Hodoníně, p.o. Zámecké nám. 27/9 69501 Hodonín	IČO: 00090352 DIČ: CZ00090352
Zhotovitel:	Radmil CZ s.r.o. Toužimská 588/70 19700 Praha - Kbely	IČO: 29205506 DIČ: CZ29205506

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 330,00
PSV			134 809,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			139 139,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	139 139,80 CZK

Zaokrouhlení 0,20 CZK

Cena celkem bez DPH 139 140,00 CZK

ve Vracově

dne

20.09.2024 Masarykovo muzeum v Hodoníně



Radmil CZ s.r.o.

Toužimská
197 00 P

IČO: 292 05 506 DIČ:

Pavel Radm

Za zhotovitele

příspěvková
organizace

Zámecké nám. 27/9 695 01 Hodo
903:

Za objednatele

Popis stavby: 24001700 - Masarykovo muzeum v Hodoníně, p.o. Vybavení plavící linky v 1.PP, Hodoním
 Popis objektu: 01 - Zdravotechnika
 Popis rozpočtu: 01 - Vybavení plavící linky v 1.PP, Hodoním
 Veškeré ceny uvedeny bez DPH.

Radmil CZ a.s.



Radmil CZ a.s.
 Jihlava 585 01
 181 00 Jihlava - Kopecký
 IČO 282 06 808 DIČ CZ082828008

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1000	Práce přidružené	HSV			4 330,00	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			11 021,30	8
722	Vnitřní vodovod	PSV			13 867,60	10
725	Zařizovací předměty	PSV			109 920,90	79
Cena celkem					139 139,80	100

Položkový rozpočet

S:	24001700	Masarykovo muzeum v Hodoníně, p.o. Vybavení plavící linky v 1.PP, Hodoním
O:	01	Zdravotechnika
R:	01	Vybavení plavící linky v 1.PP, Hodoním

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				11 021,30
1	721170909R00	Provedení napojení vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm navrtávkou	kus	1,00000	1 043,00	1 043,00
2	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	2,00000	569,50	1 139,00
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	2,00000	242,30	484,60
4	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	3,00000	192,20	576,60
5	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	76,60	153,20
6	28615441.AR	Kus čistící HTRE D 50 mm PP	kus	1,00000	85,60	85,60
7	722171216R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 63 x 5,8 mm	m	2,00000	1 081,00	2 162,00
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	7,00000	18,90	132,30
9	Výpomoc_721	Drobné práce sekací a bourací pro vnitřní kanaliza ci, - účtováno dle skutečně provedených prací	hod	5,00000	425,00	2 125,00
10	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce - zednické zapravení BEZ OPRAVY IZOLACÍ	sada	1,00000	3 120,00	3 120,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				13 867,60
11	722170911R00	Napojení plastového potrubí, vsazení odbočky D 32 mm	kus	1,00000	1 084,00	1 084,00
12	722172962R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 20 mm, vodovod	kus	1,00000	380,50	380,50
13	722172411R00	Potrubí z PPR Wavin, FIBER D 20/2,3 mm	m	8,00000	298,20	2 385,60
14	722172413R00	Potrubí z PPR Wavin, FIBER D 32/2,9 mm	m	8,00000	427,00	3 416,00
15	42392850.AR	Příchytka pro potrubí s třmenem plast, D 20 mm	kus	8,00000	28,60	228,80
16	42392860.AR	Příchytka pro potrubí s třmenem plast, D 32 mm	kus	8,00000	31,20	249,60
17	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	338,30	338,30
18	722181113R00	Ochrana potrubí izolace typu TUBEX síla 5-15 mm, ohyby a spoje izolovány plstěnými IZO pásy DN 25	m	16,00000	84,50	1 352,00
19	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00000	115,00	460,00
20	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	1,00000	287,50	287,50
21	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	5,00000	15,70	78,50
22	722230103R00	Armatura se 2závitý ventil kulový FF standard G 1" včetně montáže	kus	2,00000	417,30	834,60
23	55111845R	Ventil zahradní K 522 T 1", s hadicovou přípojkou DN 25	kus	1,00000	516,00	516,00
24	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	16,00000	8,20	131,20
25	Výpomoc_722	Drobné práce sekací a bourací pro vnitřní vodovod v HZS - účtováno dle skutečně provedených prací	hod	5,00000	425,00	2 125,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				109 920,90
26	725319101R00	Montáž dřezů samostatné stojících	soubor	1,00000	3 005,00	3 005,00
27	ATYP	Stůl 1900x700x850 mm s 2x dřezem 500x500x300 se skříňkou s dvířky a policí ATYP NEREZ Výkres bude zaslán k odsouhlasení investorem	ks	1,00000	63 395,00	63 395,00
28	ATYP_PH	Doprava nadrozměrných výrobků - odhad	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00
29	725869204R00	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 40 mm	kus	2,00000	198,50	397,00
30	551620240R	Sífon dřezový A441-DN50/40	kus	2,00000	557,00	1 114,00
31	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 SCHELL měkčetěsnící COMFORT	soubor	2,00000	166,40	332,80
32	725839204R00	Montáž baterie nástěnné nebo stojánkové standardních typů	soubor	2,00000	325,40	650,80
33	551450090R	Baterie sprchová směšovací nástěnná PL81B vč. příslušenství	kus	1,00000	1 888,10	1 888,10

Položkový rozpočet

S:	24001700	Masarykovo muzeum v Hodoníně, p.o. Vybavení plavíci linky v 1.PP, Hodoním
O:	01	Zdravotechnika
R:	01	Vybavení plavíci linky v 1.PP, Hodoním

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	55145005R	Baterie směšovací kombinovaná s příslušenstvím PL31B	kus	1,00000	2 570,00	2 570,00
35	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	2,00000	133,70	267,40
36	31945208R	Prodloužení mosazné závitové VIEGA G 1/2", zasílená stěna	kus	6,00000	57,80	346,80
37	746698OA0	PRACOVNÍ STŮL z ocelových profilů 1800x750x800mm do dílny se závěsným boxem na nářadí MDF PVC deska 2x zásuvka	KUS	2,00000	14 127,00	28 254,00
38	409019	Montáž dílenského stolu na místě vč. přesunu hmot a výnosu	sada	2,00000	2 600,00	5 200,00
Díl: 1000		Práce přidružené				4 330,00
39	Dopravné	Náklady na přesun hmot cca 2% z ceny díla	sada	1,00000	2 730,00	2 730,00
40	HZS	Práce jinde nezařazené + práce THP	sada	1,00000	1 600,00	1 600,00



Radmil CZ s.r.o.
Toužimská 588/70
197 00 Praha 9 – Kbely

IČO: 292 05 506 DIČ: XXXXXXXXXX